Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 782/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo reiterando indicação solicitando providenciar, por meio da

SEMOB, melhorias na rua que dá acesso à creche e saída para residência do

Sr. João Belo, no bairro Novo Horizonte. O Vereador ressalta que o Secretário

de Obras já esteve no local atendendo a pedido de moradores e pais de alunos

que frequentam a creche, e está ciente da urgência do serviço.

Ponte Nova, 10 de agosto de 2020

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Vereador - MDB

Leonardo Nascimento Moreira

Vereador - REPUBLICANOS